



CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

AO (A) PREGOEIRO (A)
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.
 PREGÃO PRESENCIAL N° 076/2023/PP/SRP.
 DATA DE ABERTURA: 17/11/2023.
 HORÁRIO DE ABERTURA: _09h00minh
 REF.: PROPOSTA DE PREÇOS



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUZEIO DE MATERIAL DE ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL — CE

LOTE 01

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QTDE | UND | VR. UNITÁRIO | VR. TOTAL |
|------|--|------|-----|--------------|----------------|
| 01 | DECORAÇÃO GRANDE PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 400M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS | UND | 42 | R\$ 3.529,75 | R\$ 148.249,33 |
| 02 | DECORAÇÃO MÉDIO PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 200M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS E BALÕES | UND | 60 | R\$ 2.549,25 | R\$ 152.955,00 |
| 03 | DECORAÇÃO PEQUENO PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 100M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS | UND | 60 | R\$ 1.045,19 | R\$ 62.711,55 |
| | | | | | R\$ 363.915,88 |

VALOR TOTAL LOTE 01 R\$ 135.457,74 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SETENTA E QUATRO REAIS)

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QTDE | UND | VR. UNITÁRIO | VR. TOTAL |
|------|---|------|-------|--------------|----------------|
| 01 | LOCAÇÃO DE MESAS - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES | UND | 7200 | R\$ 4,20 | R\$ 30.240,00 |
| 02 | LOCAÇÃO DE CADEIRAS - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES | UND | 16300 | R\$ 2,21 | R\$ 36.023,00 |
| 03 | CAPA PARA MESAS PLASTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA MESA | UND | 7200 | R\$ 3,54 | R\$ 25.488,00 |
| 04 | CAPA PARA CADEIRAS DE PLATICO - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR B RANCA PARA CADEIRAS. | UND | 16300 | R\$ 2,68 | R\$ 43.694,00 |
| | | | | | R\$ 135.435,00 |

LOTE 02 R\$ 363.915,88 (TREZENTOS E SESENTA E TRES MIL NOVICENTOS E QUINZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)

DADOS DA EMPRESA:

Proponente : WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

Endereço Comercial Rua Maria Pessoa Lira, 130 – Centro – Pires Ferreira, Ce. - Cep: 62.255-000
 wrtconstrucoesltda@gmail.com | 88 98134 – 9779

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA Samuel Mendes Guedes Diogo CPF: 041.286.423-12

| WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS |

Rua Maria Pessoa Lira, 130 – Centro – Pires Ferreira, Ce. - Cep: 62.255-000
 wrtconstrucoesltda@gmail.com | 88 98134 - 9779



CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

1.1) O licitante deverá atender a todas as exigências no Termo de Referência — Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação

1.2) . Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias

PIRES FERREIRA-CE 16 DE NOVEMBRO 2023



Samuel Mendes Guedes Diogo
WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 41.367.431/0001-78
Samuel Mendes Guedes Diogo
CPF: 041.286.423-12

| WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS |
Rua Maria Pessoa Lira, 130 – Centro – Pires Ferreira, Ce. - Cep: 62.255-000
wrtconstrucoeslt@gmail.com | 88 98134 - 9779